
%
=ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

Res. D.Ex. Nº 113/99

VISTO:

Salta, 13 de Abril de 1999

EXPEDIENTE Nº8.102/96

Que por Res. Nº 596/98 de esta Facultad se le acuerda al Sr. Santos Lorenzo
Garzón- L.U. nº 203.753 reconocimiento parcial de la asignatura CALCULO
NUMERICO de la Carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas por la asignatura
Computación y Cálculo Numérico , aprobada en la Carrera de Ing. Industrial de la Facultad
de Ingeniería ( U.N.Sa.);

Lo informado por la cátedra respectiva que corre a 26 vta. de las presentes
actuaciones;

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Acordar al SR. SANTOS LORENZO GARZON - L.U. Nº 203.753,
reconocimiento en la asignatura CALCULO NUMERICO de la Carrera de la Lic. en
Análisis de Sistemas de esta Facultad por la asignatura Computación y Cálculo· Numérico
aprobada en la Carrera de Ing. Industrial de la Facultad de Ingeniería (U.N.Sa) + Prueba
Complementaria YA APROBADA.

IlIV4u2:Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos para su toma de razón,
reg tro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

D

i. VERONIC- "ROYO
SECRETARIA ACA.

Facultad de Ciencias to.-s

Mst.LIDIA~
DECANO

gltad de Ciencias Exactas


